平成 30年 1 月 22日

各 位

東京病院開院のお知らせ

 当社は、平成 30 年 1 月 20 日に 3 番目の二次診療専門の動物病院として、東京都足立区に「東京病院」を

新たに開院しましたのでお知らせいたします。

新病院は、既存の川崎本院とは地理的に遠かった首都圏の東部・北部エリアをカバーする施設として、

飼い主様、かかりつけ病院様のニーズに応えてまいります。

１． 東京病院の概要

(1) 新 病 院 の 名 称   日本動物高度医療センター 東京

(2) 所 在 地   東京都足立区一ツ家三丁目１番７号（住居表示）

(3) 構 造 ・ 面 積   鉄骨鉄筋コンクリート造／地上３階、 土地：1,238.91 ㎡  建物：1,258.19 ㎡

(4) 主要な設備・機器 陽圧手術室（3 室）、X 線 CT スキャナ、MR イメージング装置、

X 線撮影装置、超音波診断装置、外科用 X 線 TV 装置（C アーム）等

(5) 総 投 資 額   約 14 億円（土地、建物及び建物付属設備、機械設備等）

２． 今後の見通し

新病院の開院につきましては、平成 30 年 3 月期の連結業績に与える影響は軽微であると判断しておりま

すが、今後開示すべき事項が生じた場合には、速やかに開示いたします。

東京病院 外観

以上

会 社 名 株式会社日本動物高度医療センター

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 平 尾 秀 博

 （コード番号：6039）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 石 川 隆 行

 （TEL.044-850-1320）